
www.regione.piemonte.it/sanita

________________   Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente

DETERMINAZIONE

Oggetto:

CONFERIMENTO INCARICO DI COLLABORAZIONE LIBERO – 
PROFESSIONALE EX ART. 7, C. 6 D. LGS. N. 165/2001 E S.M.I., A 
DUE MEDICI SPECIALIZZANDI INSERITI NEGLI ELENCHI 
APPROVATI DA AZIENDA ZERO PIEMONTE PER LO SVOLGIMENTO 
DI ATTIVITÀ PROFESSIONALE PRESSO LA SOSD MEDICINA LEGALE 
- PRECISAZIONI



www.regione.piemonte.it/sanita

________________   Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente

DETERMINAZIONE

Struttura: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Piana Gaia
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________   Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente

IL DIRETTORE S.O.C. GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

Premesso che:
 con deliberazione n. 954 del 21/11/2025 veniva conferito incarico di collaborazione 

libero – professionale ex art. 7, c.6 D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i., a due medici 
specializzandi inseriti negli elenchi approvati da Azienda Zero Piemonte per lo 
svolgimento di attività professionale presso la SOSD Medicina Legale;

 con nota acquisita agli atti con numero di prot. 80391 del 25/11/2025 uno dei candidati 
comunicava una intervenuta variazione dei dati anagrafici contenuti nella domanda di 
partecipazione; 

Ritenuto, per quanto sopra evidenziato, di prendere atto della variazione dei dati 
anagrafici come da specifica indicazione del candidato in questione.

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

Di prendere atto, per le motivazioni indicate nelle premesse, della variazione dei dati 
anagrafici di cui alla nota Prot. n. 80391 del 25/11/2025.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto

ESECUTIVITÀ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2025-12-17T18:39:59+0000
	Roberto Bianco




